
Pachet consumabile imprimanta pentru SAP

I.D.: 78198347

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 621,30 RON - 621,30 RON

Descriere: Pachet consumabile imprimanta pentru SAP format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Cartus compatibil HP M402 Buc 2 47.62 95.24 Cartus compatibil HP CE278A Buc 4 34.04 136.16
Cartus compatibil HP CF230A Buc 2 35.52 71.04 Cartus compatibil HP Q7553A Buc 2 49.57 99.14
Cartus compatibil negru Xerox 6515 Buc 2 65.78 131.56 Cartus compatibil Kyocera P2040DN Buc 2 44.08 88.16
